
[様式　２] 令和７年度　政務活動費　第３四半期出納簿　（日本共産党議員団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和7年10月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 473,916 473,916

41 令和7年10月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（10月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 432,446

503 3 令和7年10月20日 ０　交付金
令和7年度交付金６００００円×３人分（３
カ月分）

川西市 540,000 972,446

42 令和7年10月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２プリントマシンセンター株式
会社

98,340 874,106

43 令和7年10月27日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（９月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフトバ
ンク株式会社 2,724 871,382

44 令和7年10月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（１０月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張所 4,487 866,895

45 令和7年11月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（1１月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 825,425

46 令和7年11月7日 ６　会議費
会議室（ルーム４）使用料　予算要望懇
談会

川西市 1,340 824,085

47 令和7年11月25日 ８　資料購入費
地域と人権・全国版、地域と人権・理論
版、地域と人権・兵庫版（2025年11月～
2026年3月）

神戸市長田区三番町2丁目６－４
兵庫県地域人権運動連合 4,140 819,945

48 令和7年11月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（１０月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフトバ
ンク株式会社 2,751 817,194

49 令和7年11月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（１１月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張所 4,487 812,707

50 令和7年12月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（１２月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 771,237

51 令和7年12月15日 ３　広報費 川西市議会報告（2025年冬季号）
大阪市北区大淀中３－１５－５株式
会社関西共同印刷所 482,900 288,337

52 令和7年12月26日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 170 288,167

53 令和7年12月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（１１月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフトバ
ンク株式会社 2,751 285,416

54 令和7年12月27日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗（１２月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張所 4,487 280,929

合計 1,013,916 732,987 280,929
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